
Stacionární knihovní regály

HOFIRE – KS

Vybavení skladů Dopravní a manipulační technika

Vybavení muzeí a galerií Automatizované systémy

HOFI engineering, s.r.o. 
Požárnická 140 | Klimkovice 742 83 
Tel.: +420 724 245 699 | +420 774 852 532 
E-mail: hofi-enge@hofi-enge.cz

www.hofi-enge.cz

Vybavení archivů a knihoven

NA MÍRU PODLE VAŠICH POŽADAVKŮ,  
UZPŮSOBÍME VAŠIM PROSTORÁM, A VÝROBNÍMU PROCESU

Český výrobce
vlastní vývoj | výroba | montáž | servis

 POPIS A PARAMETRy

Stavebnicová bezšroubová konstrukce, 
kde police jsou zavěšeny na jedné řadě 
sloupků a to z jedné, nebo obou stran. 
Zavěšení polic umožňují boční zarážky 
opatřené háčky a ve spodní části lemem, 
do kterého zapadá boční lem police. 
Stabilita regálů v podélném směru je 
zajištěná dvěmi řadami vodorovných 
nosníků, které jsou vetknuty do sloupků.
Sloupky jsou ve své spodní části opatřeny 
příčnou roznášecí opěrou, kterou se 
roznáší prostřednictvím rektifikovatelných 
nožek zatížení do podlahy. Police mají 
nosnost 250 kg/m2 a jsou standardně 
přestavitelné s roztečí 37 mm. V případě 
požadavku na větší variabilnost výškové 
přestavitelnosti polic, lze rozteč snížit až 
na 25 mm. 

Povrchová úprava: standardně 
prášková polyesterová vypalovaná barva 
v odstínech RAL (regály mohou být 
variantně vyrobeny z pozinkovaného 
plechu – bez další povrchové úpravy). 
Jednotlivé knihovní regály jsou vždy 
označeny nosnostními štítky.

Nadstandardní vybavení: informační 
tabulky, přesuvné nebo pevné děliče 
polic, okrasná perforace bočních zarážek.


